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Den 17. november skal du vælge det nye byråd - og 
det er ikke ligegyldigt hvem du giver din stemme til. 
 
Jeg har været medlem af Frederikssund byråd de sidste fire år, og er med 
mine 34 år det yngste medlem af byrådet. 
 
Hvis du stemmer på mig den 17. november,  så lover jeg, at jeg vil fort-
sætte arbejdet med at skabe  en kommune med en sund økonomi, uden det 
sker på bekostning af nærheden og de sociale og kulturelle værdier. 
 
Menneskene først, er mit motto. Alle mine beslutninger tager udgangs-
punkt i, at jeg vil opnå det bedst mulige for borgerne, med de midler vi har. 
 
Med mit motto in mente er jeg villig til også de næste fire år at arbejde 
hårdt for, at de beslutninger vi tager er belyst og velovervejede - også selv-
om der til tider er tale om ubehagelige  beslutninger. 
 
Hvis du er enig i, at disse egenskaber og værdier er vigtige, så giv mig 
din stemme ved valget den 17. november. 
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Ungdomscafé 
I marts måned stillede jeg forslag i byrådet om etablering af en ungdoms-
café i Frederikssund. Dengang blev idéen ikke varmt modtaget, men efter 
de unge selv har udtrykt ønske om et nyt værested, er det lykkedes mig at 
få forslaget medtaget i bemærkningerne til budget 2010. 
 
Jeg arbejder for, at vi i Frederikssund hurtigst muligt kan få åbnet et eks-
klusivt værested i bymidten som supplement til f.eks. ungdomsklubberne. 
Et sted, hvor de unge kan få et alternativ til at gå i byen, hænge ud og ba-
re mødes med venner og veninder. 
 
Caféen skal være alkoholfri, men der kunne sagtens sælges sandwich, 
frugt og drikkevarer. Caféen kunne så samtidig have en internetcafé og 
f.eks. billardbord el.lign., så de unge kan andet end bare at mødes og 
snakke ved cafébordene.  
 
Jeg kunne forestille mig, at caféen var åben mandag-torsdag fra kl. 15-22, 
fredag kl. 15-02 og lørdag fra kl. 20-02. Det er typisk på de tidspunkter, 
hvor de unge hænger ud i byen, og mangler et sted at være. 
 
Hvad mener du om idéen? Skriv til mig på  
info@xkenneth.dk eller SMS på 24 96 37 66. 


